

Specificații de preț

16 martie 2022

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție: MD-1646384630966 din 04 martie 2022
	Obiectul de achiziției: Cererea ofertelor de prețuri Servicii de deservire și reparație auto

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
50110000-9	LOT NR.3 Servicii de deservire și reparație BRP Outlander 400 (cvadriciclu) a/f 2013 vin	buc	1							
	DENUMIREA LUCRĂRILOR									
	Înlocuire lacăt pornire	buc	4	333,33	400	1333,33	1600	în decurs de 30 zile de la comanda Beneficiarului la Centrul de deservire al Prestatorului, după înregistrarea contractului la Trezoreria de Stat a Ministerului Finanțelor.		
	Diagnosticarea computerizată	unit	4	416,66	500	1666,64	2000			
	Înlocuire rulment variator	buc	4	666,66	800	2666,64	3200			
	Înlocuire arbore cardanic	buc	4	666,66	800	2666,64	3200			
	Înlocuire fuzetă față	buc	4	666,66	800	2666,64	3200			
	Diagnosticarea și reparația echipamentului electric	ore	10	416,66	500	4166,6	5000			
	Reparație curentă a motorului	buc	6	1833,33	2200	10999,8	13200			

	Înlocuire pompă de combustibil	buc	3	666,66	800	2000	2400		
	Inlocuire arbore planetar față dreapta	buc	2	750	900	1500	1800		
	Schimb variator față	buc	3	333,33	400	1000	1200		
	Inlocuire rulment roată față	buc	4	708,33	850	2833,32	3400		
	DENUMIREA PIESELOR ȘI MATERIALELOR								
	Lacăt pornire +chei	set	4	1833,33	2200	7333,32	8800		
	Rulment variator (set 3 buc)	set	4	2500	3000	10000	12000		
	Arbore cardanic în ansamblu	buc	4	8800	10560	35200	42240		
	Fuzeta suspensiei față	buc	4	3500	4200	14000	16800		
	Supape admisie 2 buc., supape evacuare 2 buc., semering supape 4 buc., garnitură cilindru 1 buc., garnitură chiulasă 1 buc., bujie, întinzător lanț, lanț distribuție, garnitură capac	set	6	8928,33	10714	53570	64284		
	Pompă de combustibil	buc	3	5028,33	6034	15084,99	18102		
	Arbore planetar în ansamblu față dreapta	buc	2	4766,66	5720	9533,32	11440		
	Variator	buc	3	15815	18978	47445	56934		
	Rulment roată față	buc	4	1291,66	1550	5166,64	6200		
	TOTAL					230833,33	277 000		

Semnat:_____ Numele, Prenumele:Cucu Valentina În calitate de: Administrator
Ofertantul: SRL „Namaian Deg” Adresa: mun. Chișinău, s. Hulboaca, str. C. Negruzzi, 40 , MD-2093